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Pase Ivra e ndrvshimeve Kaoitalit -

Kapitali Aksionete 

Aksionar Primi I Aksionit thesarit 

Pozlclonl per perludhen 

31.12.15 0.000 

Efekti I ndryshimit ne 

po/itikat kontabel 

Pozicioni I rrequlluar 
-

Frtiml neto I periudhes 

kontabel 

Dividentet e paguar 

/deklaruar 

T ransferime ne rezerven e 

detyrueshme lioiore 

T ransferime ne rezerven e 

detyrueshme statuore -

Transferime ne rezerva te 

tiera 

Emetimi I kaoitali aksionar 

Pozicioni me 

31.12 .. 2016 0 

Fitimi neto I periudhes 

kontabel / 17 
--

Dividentet e paguar 

/deklaruar 

Emetimi I kaoitall aksionar 

Aksione te thesarit te riblera 

Fltime pa terhequra 

Pozicioni me 

31.12.2017 0 

.. -- -

II ERJON ISUFI II 
·-

Periudha ( 01 NENTOR - 31 Dhjetor 

Rezervat Rez.ervat te 
statutore e konvertimit Fitimi I 

liaiore monedhave te huaja pashperndare 

0 0 

-

-

-

0 0 

---

0 

---

- -

0 0 

- --·- - ·- -t-=-------= -- --- c= 

2017) (Pasavre lndividuale) 

Fltiml I vitlt 

Rezerva te tJera financiar TOTALI 

0 0 0 

-

--

-

-

--

0 0 0 

189,191 189,191 
-

-l- -

__Q 

---- --

- --

-

0 189,191 189,191 



SHENIMET SHPJEGUESE 

;·1 Sqarim: 
Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme slpas SKK NR.12. 

Plotesimi i te dhenave te kl:!sa] pjese duhet te bl:!het sipas kerkesave dhe struktures standarte le 

percak1uara ne SKK 2 dhe konkretlsht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjeglrneve duhet te Jete : 

a) lnformaclon i pergjithsem dhe polltlkat kontabel

b)Shenirnet qe shpjegojnl:! zerat e ndryshl:!m te pasqyrave linanciare

c) Shen1me te tjera shpjegeuse 

Subjekti nuk ka me shume se 10 puntore 
Subjekte rezulton me xhiro vjetoe leke,dhe trajtohe leke 

Pasqyrat Financiare jane hartuar sipas parimit te drejtave te konstatuara. 
Subjekti ka realizuar xhiro vjetore leke 4,377,041 LEKE 

Subjekti rezulton me gjendje mall \ 31.12.2017 

I. FITIMI USHTRIMOR
FITIMI TATIMOR
T.FITIMI

01.11.2017 
ndryshimi + 

1: TATIM FITIMI I PAGUAR
TATIM FITIMI PER TU PAGUAR
FITIMI NETO OSE HUMBJA

. II. Zeri I shpenz. Te tjera perbehet:
1-Shpenz,karburanti
2-Sherbime transporti
3-Qera
4-Te tjera shpenzime
5-Shpenzime mirembajtje
6-Taksa vendore

1-Aktivet Monetare
BKT ALL 

BKT EURO 
Arka leke 

2-Aktive te tjera afatshkurtera
TVSH 
T.FITIMI

·! 3-lnventari sipas listes bashkagjitur
A-Mallra per shitje

Shuma: 

2,671,832 LEKE

3,888,777 LEKE

-1,216,945

0 

222,578 
222,578 

33,387 

19,500 
13,887 

189,191 

0 
0 

42,000 
44,324 

8,523 
31,900 

126,747 

388,090 
388,090 

0 

0 

0 
0 

2,671,832 

2,671,832 

leke 
leke 
leke 
leke 
leke 
leke 

leke 
leke 
leke 
leke 
leke 
leke 
leke 

leke 
leke 
leke 
leke 

leke 
leke 

leke 
leke 

5-Aktivet afat gjate mat. 1,432,339 leke 

7 
_J 

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike 

ERJON ISUFI 
Cl I r I " 

NI l LL13>0)070 

lEl l 





I 

I 

ERJON ISUFI L 213 205 07 D VITI 2017 
DHENIA E SHENIMEVE SHPJEGUESE Sf PAS SKK SI ME POSHTE ; 
Pasq.Nr.1- AKTIVET: 
1-Mjetet Monetare perbehen nga mjetet ne banke si me poshte; she-nimi nr.1

Nr. EMERTIMI NJ.M. Vlere 
1 BKT leke 
2 BKT euro 
3 ARKA leke 

Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim "shenim nr.2 

388,090 
0.00 

0 

K.kemb.

shuma: 

31.12.2017 
01.11.2017 
ndryshimi + 

NR.Llogarise 
0 514576637 
0 514576637 

2-Aktive Financiare afat shkurter si me poshte ; shenimi nr.3

f a Kerkesa te arketueshme ndaj klienteve 31.12.2017 
01.11.2017 
ndryshimi + -

31.12.2017 
01.11.2017 
ndryshimi + 

31.12.2017 
01.11.2017 
ndryshimi + -

388,090 

388,090 

0 

388,090 

0 
624,554 

624,554 
0 

b Tatim fitimi 

c TVSH 

2-INVENT ARI

i Mallra per rishitje Llog.605 

Ndryshimi gjendjes mallrave + ose -
5-Aktivet Afatshkurtera biologjike 5,6,7,8. NUK KEMI

6-Aktive afatshkurtera per rishitje nuk ka

7-PARAPAGIME DHE SHPENZIME SHTYRA

(i)-Shpenzime per periudha te ardhshme

31.12.2017 
01.11.2017 
ndryshimi + -

31.12.2017 
01.11.2017 
ndryshimi + -

31.12.2017 
01.11.2017 
ndryshimi + -

624,554 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

2,671,832 

2,671,832 
0 

2,671,832 

2,671,832 
0 

2,671,832 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

11.Aktivet afatgjata materiale

a-Makineri e pajisje

shenimi 9,10,11,12,13 1,432,339 
1,432,339 

0 
1,432,339 

TOT ALI aktivit 

31.12.2017 
01.11.2017 
ndryshimi + -

31.12.2017 
01.11.2017 

5,116,815 

0 

ndryshimi + - 5, 116,815 
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ERJON ISUFI L 213 205 07 D 
DETYRIMET DHE KAPITALI VITI 2017 

HUATE DHE PARAPAGIMET:

shenimi 14 DERIVATET 
shenimi 15 HUAMARRJET 

HUATE DHE PARAPAGIMET:

NR. EMERTIMI 

Overdraft 

401 Detyrime ndaj furnitoreve 

421 Detyrime ndaj pun.Dhjetnr 2017 

Detyrime tatimore 

431 S1g.shoq.shendetsore Ohjetor 2017 

442 TAP Ohjetor 20!7 

444 Tatim fitimi Bilanci 20!7 

445.3 Oetyr1m tvsh per tu paguar 

449 Detyrim tatimi ne burim 

Te drejta dhe detyr1me tjera 

Parapagimet e arketuara 

SHUMA: 

4 Grandel shemmi 17 

5 Provizionet af atshkurtera shenim1 18 

II DETYRIMET AFATGJATA shenimi 19 

HUA AFATGJATE BKT 

Ill. KAPITALI 

Aks,onet e pakices(p f .konsohduara)shenimi23 

Kapitali aksionereve shenim1 24 

Kapitali aksionar shenimt 25 

Primi I aksionit shenimi 26 

Aksionet e thesar1t shenimi 27 

Rezervat statuore shenimi 28 

Rezervat ligjore shenimi 29 

Rezervat e tjera shemm1 30 

Fitimet e pashperdara shenimi 31 

Fitlmi(humbJa) v financ1ar shenimi 32 

Fitime pa terhequra 33 

TOTALI PASIVIT 

Nuk ka 
Nuk ka 

Viti 2017 Viti 2016 

0 0 

2,904,189 0 

109,248 0 

79,333 0 

33,936 0 

0 0 

13,887 0 

28,360 0 

3,150 0 

1,834,854 0 

0 0 

4,927,624 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

189,191 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

189,191 0 

0 0 

5,116,815 0 

shenimi14 
shenim1 15 

shenim116 

Ndryshimi + -

0 

2,904,189 

109,248 

79,333 

33,936 

0 

13,887 

28,360 

3,150 

1,834,854 

0 

4,927,624 

0 

0 

0 

0 

189,191 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

189,191 

0 

5,116,815 
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Nr. 

1 

a 

2 

3 

4 

5 

6 

a 

b 

7 

a 

b 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

13.1 

13.2 

13.3 

14 

15 

16 

17 

ERJON ISUFI L 213 205 07 D 

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES TE VITIT 2017 

EMERTIMI VITI 2017 VITI 2016 DIFERENCA + 

SHITJE NETO 4,377,041 0 4,377,041 

Shitje mallrash(Shitje goma,sherb. ) 4,377,041 0 4,377,041 

Te ardhura tjera vep.shfrytezimit 0 0 0 

Ndrvshim inventarin produk.gatshme 0 

Puna e krver nga niesia ekonomike 0 0 0 

Mallra e sherbime 3,703,124 0 3,703,124 

Shpenz1me tjera vep.shfrytezimit 126,747 0 126,747 

Te tiera shpenzime 126,747 0 126,747 

Tatim taksa 31,900 0 31,900 

Shpenzime personell 275,305 0 275,305 

Pagat e personeli 223,650 0 223,650 

Shp.sig.shoo.shendetsore 51,655 0 51,655 

Shpenzime amortizimi 49,287 0 49,287 

TOTALI shpenzimeve 4,154,463 0 4,154,463 

Fitimi(humbja) nga vep.kryesore 222,578 0 222,578 

Te ardhura dhe shpenz.nga nJ.kontr. 0 

Te ardhura e shp. Nga pjesmarrjet 0 

Te ardhurat e shpenz.financiare 0 

Te ardh.e shp. Nga investimet 0 

Te ardh.e shp.nga interesat 0 

Fitim e humbje nga kursi kembemit 0 

TOT ALI ardh.e shpenz. 0 

Fitimi e humbje para tatimit 222,578 0 222,578 

Shpenzime tatimi mbi fitimin 33,387 0 33,387 

Fitimi(humbja) neto vitit financiar 189,191 0 189,191 

paga e vetepunesuarit nuk eshte perfshire ne shpenzime page. 
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